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Limity wydatkéw na programy inwestycyjne w 2015r.

Zat. nr.3
do Uchwaty NrV. 24 2015
z dnia 16 luty 2015r.

w ziotych

14

010

01010

6050

Budowa kanalizacji
sanitarnej i sieci
wodociggowych w
miejscowosciach
Kotun, Grezéw,
Broszkéw i Polaki -
dokumentacja
projektowa

110 000,00

55 223,00

55 223,00

Urzad Gminy

150

15011

6639

Dotacja dla
Sam.Wojew.na
inwestycje

26 800,00

12 200,00

12 200,00

Urzad Wojew.

600

60016

6050

Budowa zatok
przystankowych wraz
z budowg wiat

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Budowa ul. LeSnej w
Kotuniu

315 000,00

120 500,00

120 500,00

Urzad Gminy




600

60016

6050

Wykonanie /f.sotecki/
nawierzchni
asfaltowej na drodze
Albinéw

8 630,89

8 630,89

8 630,89

Urzad Gminy

600

60016

6050

Przebudowa drogi w
Czarnowezu -
nawierzchnia
bitumiczna

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Modernizacja drogi w
Broszkowie/F.Sol/

18 568,66

18 568,66

18 568,66

Urzad Gminy

600

60016

6050

Budowa drogi w
Broszkowie

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Przebudowa drég
gminnych -
dokumentacje
projektowe

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Urzad Gminy

10

600

60016

6050

Budowa przepustu na
ul.Weterynaryjnej

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

11

600

60016

6050

Przebudowa drogi w
Cisiu Zagrudziu

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Urzad Gminy

12

600

60016

6050

Budowa drogi w
zeliszewie Il etap

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Urzad Gminy




13

700

70005

6060

Zakup kontenera
sotectwo Pienki
[F _sotecki/

7 500,00

7 500,00

7 500,00

Urzad Gminy

14

700

70005

6050

Modernizacja budynku
komunalnego -
Osrodek Zdrowia w
Bojmiu

70 000,00

70 000,00

70 000,00

Urzad Gminy

15

750

75095

6639

Dotacja dla
Samorzadu
Wojewbddztwa
Mazowieckiego na
realizacje inwestycji

45 841,00

17 164,00

17 164,00

Urzad Wojew.

17

754

75412

6060

Zakup ciezkiego
samochodu
pozarniczego

800 000,00

200 000,00

200 000,00

Urzad Gminy

18

754

75412

6050

Utozenie kostki na
placu przy Remizie
OSP Nowa Dabréwka

8 848,70

8 848,70

8 848,70

Urzad Gminy

19

801

80104

6050

Modernizacja budynku
os$wiatowego w Cisiu
Zagrudziu z
przeznaczeniem na
przedszkole publiczne
i utworzenie placu
zabaw przy
przedszkolu

300 000,00

200 000,00

200 000,00

Urzad Gminy




20

801

80104

6050

Modernizacja budynku
o$wiatowego w
Koszewnicy z
przeznaczeniem na
przedszkole publiczne
i budowa placu zabaw

300 000,00

200 000,00

200 000,00

Urzad Gminy

24

801

80101

6060

Przebudowa z
termomodernizacjg
Zespotu Oswiatowego
w Kotuniu, rozbudowa
placu zabaw

2500 000,00

270 000,00

270 000,00

Urzad Gminy

25

900

90015

6050

Modernizacja i
rozbudowa
os$wietlenia na terenie
gminy Kotun

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Urzad Gminy

26

900

90015

6050

Modernizacja
oswietlenia
drogowego w Kotuniu
ul.tgkowa

23 370,00

23 370,00

23 370,00

Urzad Gminy




27

900

90015

6050

Modernizacja
oswietlenia
drogowego we wsi
Sionna

12 388,18

12 388,18

12 388,18

Urzad Gminy

27

921

92109

6050

Budowa $wietlicy w
Mingosach

500 000,00

10 482,31

10 482,31

Urzad Gminy

28

921

92109

6050

Budowa placu zabaw
przy Swietlicy w
Pierogu

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

29

921

92109

6050

Wyk. ogrodzenia
$wietlicy w Zeliszewie
Duzym- / Fundusz
sotecki/

15 848,32

15 848,32

15 848,32

Urzad Gminy

30

921

92109

6050

Wykonanie
ogrodzenia Swietlicy
przy OSP
Sosnowem/F.Sotec.

9 182,81

9 181,81

9 182,81

Urzgd Gminy

razem :

5706 947,43

1919 905,87

1919 905,87

0,00

0,00

0,00

0,00

Al







